•

p. R E F E 1 T u R 1 M u N 1 e 1 p n L D E e li T 1 G u í
C.G.C.(M.F.) 45.124.344/0001-40

Avenida José Zancaner, 312 • fone, 64-1021
C A T l G U A - Estado de São Paulo

LEI NQ 10122, DE 04 DE ItlA.RÇO DE 1 . 985 .-

Dispõe sobre autorização ao EXECUTrlO em rece
ber por doação do GOVERNO DO ESTADO DE SÃO
PAULO a importâncí a de Cr$ 8.550. 000 (oito mi
lhões quinhentos e cinquenta mil cruzeiros) •
que será utilizada na aquisição de uma ambu -
lância CHEVROLET- CARAVAN/85 novo bem como a
integraiizar o vaJ.or do referido veí culo em
Cr$ 8 º 550 . 000 (oi to milhões quinhentos e cin -
quenta mil cruzeiros) .-

ANTONI O GOMES SERA.FIN, Prefeito ?u'ímicipal de
Catiguá, S. P., usando

de suas atribuições legais , SANCIONA E PROMULGA a seguinte
Lei aprovada pela CÂMARA MUl\ICIFAL DE CATIGUÁ, em sua SES
SÃO CRDIN.(RIA realizada no dia 01 de março de 1 .985 , confor
me autógrafo n2 007/85: -

Artigo 12 - Fica o EXECUTIVO autorizado a
adquirir uma AMBULÂNCIA CHEVROLET

-CARAVAlf/85 , novo , que será destinado aos serviços de aaÚde
e transportes de enfermos , ficando para tanto autorizado a
celebrar co~~NIO com o SEPS .-

Artigo 22 - O custo total do veí culo referido
no artigo 12 é na ordem de

Ct$ 17 .100. 000 (dezessete milhões e cem mil cruzeiros) , da
qual fica autorizado o EXECUTIVO MUNICIPAL a r eceber por doa

,.,,,, ,._, , -
çao do GOVEHNO DO ESTADO DE SAO PAULO, atraves à e sua SECRE
TARIA DE ESTADO DA PRO:U:OÇÃO SOCIAL, a importância de
Cr$ 8 .550.000 (oito milhões quinhentos e cinquenta mil cru -
zei~os) , representadndo assim, a aquisição , no vaJ.or de
~ 8 . 550. 000 (oito milhões quinhentos e cinquenta mil cru -
zeiros), a qual também fica pela presente lei autorizado a
integralizar com recursos prÓprios o-

Artigo 32 - Para pagamento da despesa decor-
rente da aquisição do referido' '

veículo, o Município se utilizará dos recursos próprios ora
criados , que serão suplementados com recursos advindos do '
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO , através de sua SECRETARIA '
DE ESTADO :>A PROMOÇÃO SOCIAL, referidos no artigo 22 desta
Lei .-

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: SAÚDE -
MENTO.-
ASSIST~WIA ÉICO SANITÁRIA: CATEGORIA
JaCA.-
EQUTPA-..1IBNTO E lld.TETIAL PERMAlraNTE 0 -

§ Único - A suplementação a que se refere o
artigo )Q , será regulamentada por •

DECRETO do EXECUTIVO, na época da aquisição 0 -

~on+;n,,o

p, R E F E 1 T u R 1 M u N 1 e 1 p 1 L D E e 1 T 1 G u á
C.G.C.(M.F.) 45.124.344/0001-40

Avenida José Zancaner, 312 • Fone, 64·1021
C A T 1 G U A - Estado de São Paulo fl • 02 .-

CCNTTI'fCJAÇÃO ~A LEI N2 1 .122/85 .-

Artigo 4º - Esta Lei entrará em vigor, na data
de sua publicação , revogadas as

disposições em contrário .-
GABIIifE':'E DO PREFEITO MUNICIPAL DE CATIGUÁ, aos

04 dias do mês de março de l . 985 . -

1'.'Iunicipal
Ite&istrada e Publicada na data supra. -